"Cada criança ao nascer, nos traz a mensagem de que Deus não perdeu as Esperanças nos homens."



## CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Federal nº 8.069/90 – Lei Municipal nº 1.483/2019 Rua Luiz Furtado de Abreu, nº 216 - Centro Santana da Vargem - MG 35- 9.9243-0185 / 35- 3858-1429 e-mail – conselhotutelar@santanadavargem.mg.gov.br

Oficio nº: 228/2024

Assunto: Deferimento da Escala de Férias

Serviço: Conselho Tutelar

Data: Santana da Vargem, 29 de Novembro de 2024.

Ao Presidente do CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Santana da Vargem-MG, Sr. Levi Pereira Miranda Júnior.

O Conselho Tutelar de Santana da Vargem, sediado à Rua Luiz Furtado Abreu, nº 216, Centro, da cidade de Santana da Vargem-MG, por intermédio de seu colegiado, vem respeitosamente a presença de Vossa Senhoria informar que a foi deferido o pedido das férias conforme abaixo.

Segue abaixo a programação, contendo o período de gozo de férias.

Mayara Cristina Ribeiro Clivelra

CONSELHEIRO	INÍCIO DE GOZO DE FÉRIAS	TERMINO DE GOZO DE FÉRIAS
Osmani Silvio de Paula	10/03/2025	08/04/2025
Carolina Elisiario Figueira	09/04/2025	08/05/2025
Elizabeth Cristina Terra	12/05/2025	10/06/2025
Giovana S. Avila de Souza	11/06/2025	10/07/2025
Mayara Cristina R. Oliveira	14/07/2025	12/08/2025

"Cada criança ao nascer, nos traz a mensagem de que Deus não perdeu as Esperanças nos homens."



## CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Federal nº 8.069/90 – Lei Municipal nº 1.483/2019 Rua Luiz Furtado de Abreu, nº 216 - Centro Santana da Vargem - MG 35- 9.9243-0185 / 35- 3858-1429 e-mail – conselhotutelar@santanadavargem.mg.gov.br

Sem mais para o momento, agradecemos à atenção e oportunamente reiteramos os nossos protestos de estima e consideração e nos colocamos a disposição, para eventuais esclarecimentos.

Att. Conselheiros Tutelares.

Carolina Elisiário Figueira

Consolidation

Osmani Silvio de Paula

Conselheiro Tutelar

Giovana S. Avila de Souza

Conseineira Tutelar

Elizabeth Cristina Terra

Conseilveira Tutelar

Mayaya Cristina Ribeiro Oliveir Conselheira Tutelar